
BM 5000 2018 - Sportpistole 9mm Luger 
10.03.2018     in Zum Salzbach 13, 59457 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 18.03.2018 20:18 Uhr Gesamt

1  5719 SSC Werl e.V. I 1132 Ringen

99 Peter Klose 383

95 Gerd-Dieter Künstler 376

97 Cihan Gedük 373

2  5719 SSC Werl e.V. II 1051 Ringen

91 Bernd Dolle 361

86 Dieter Micklisch 351

87 Dennis Elwert 339

3  5414 SpSch Ennigerloh e.V. I 972 Ringen

39 Berthold Wiegard 373

40 Horst Möllenbrock 300

37 Wassilij Bondarzew 299

4  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 1 344 Ringen

2 Swen Ott 344

3 Andreas Küper 0

1 Detlev Rosinski 0

5  5224 PolSV Dortmund 1 329 Ringen

31 Klaus Wißmann 329

30 Andre Rudat 0

26 Karsten Schwarz 0

6  5224 PolSV Dortmund 2 307 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5218 Hörder BSGi e.V. 1 1063 Ringen

 5218 Hörder BSGi e.V. 5 994 Ringen



BM 5000 2018 - Sportpistole 9mm Luger 
10.03.2018     in Zum Salzbach 13, 59457 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 18.03.2018 20:18 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 39 Berthold Wiegard  5414 SpSch Ennigerloh e.V. I 93 91 184 91 98 189 373

2 97 Cihan Gedük  5719 SSC Werl e.V. I 92 93 185 93 95 188 373

3 102 René Sekulla  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 88 92 180 91 92 183 363

4 91 Bernd Dolle  5719 SSC Werl e.V. II 87 89 176 97 88 185 361

5 2 Swen Ott  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 1 81 82 163 91 90 181 344

6 87 Dennis Elwert  5719 SSC Werl e.V. II 83 82 165 86 88 174 339

7 78 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. 86 88 174 44 78 122 296

Außer Konkurrenz haben geschossen:

9 Markus Wesemann  5218 Hörder BSGi e.V. 1 92 92 184 91 91 182 366

11 Philipp Froese  5218 Hörder BSGi e.V. 5 88 89 177 85 88 173 350
20 Sven Biermann  5218 Hörder BSGi e.V. 1 88 87 175 87 87 174 349
8 René Heberling  5218 Hörder BSGi e.V. 1 85 88 173 87 88 175 348

12 Martin Stolorz  5218 Hörder BSGi e.V. 5 81 81 162 80 80 160 322
10 Manuel Behle  5218 Hörder BSGi e.V. 5 81 82 163 79 80 159 322
14 Sebastian Dunkel  5218 Hörder BSGi e.V. 4 80 80 160 80 79 159 319
13 Max Schlegel  5218 Hörder BSGi e.V. 8 72 75 147 85 85 170 317



BM 5000 2018 - Sportpistole 9mm Luger 
10.03.2018     in Zum Salzbach 13, 59457 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

Sportpistole 9 mm Luger Herren III Seite: 1

Stand: 18.03.2018 20:19 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 99 Peter Klose  5719 SSC Werl e.V. I 95 92 187 99 97 196 383

2 47 Franko Biedert  5501 SGes Hamm e.V. 94 94 188 91 93 184 372

3 96 Lydia Kerstin  5719 SSC Werl e.V. 82 84 166 88 89 177 343

4 100 Arvid Klaudt  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 85 78 163 87 89 176 339

5 106 Thomas Osburg  5743 SSV Bad Westernkotten 86 81 167 76 94 170 337

6 29 Uwe Saling  5224 PolSV Dortmund 4 78 77 155 84 79 163 318

7 40 Horst Möllenbrock  5414 SpSch Ennigerloh e.V. I 65 74 139 86 75 161 300

8 37 Wassilij Bondarzew  5414 SpSch Ennigerloh e.V. I 73 66 139 86 74 160 299

Außer Konkurrenz haben geschossen:

15 Lothar Schlegel  5218 Hörder BSGi e.V. 7 78 77 155 77 77 154 309



BM 5000 2018 - Sportpistole 9mm Luger 
10.03.2018     in Zum Salzbach 13, 59457 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

Sportpistole 9 mm Luger Herren IV Seite: 1

Stand: 18.03.2018 20:19 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 95 Gerd-Dieter Künstler  5719 SSC Werl e.V. I 91 89 180 98 98 196 376

2 73 Wolfgang Landmann  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 86 91 177 96 95 191 368

3 86 Dieter Micklisch  5719 SSC Werl e.V. II 85 85 170 92 89 181 351

4 27 Wolfgang Aust  5224 PolSV Dortmund 3 86 81 167 85 89 174 341

5 31 Klaus Wißmann  5224 PolSV Dortmund 1 87 88 175 73 81 154 329

6 33 Joachim Klewin  5224 PolSV Dortmund 2 79 75 154 70 83 153 307

7 107 Roland Hackbarth  5743 SSV Bad Westernkotten 80 79 159 62 85 147 306

Außer Konkurrenz haben geschossen:

22 Jochen Strick  5218 Hörder BSGi e.V. 2 46 48 94 67 69 136 230


